

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.27 Oprava propustků v úseku trati Choceň (mimo) - Týniště nad Orlicí (mimo)
Objekt: SO 01 - Propustek v km 5,669
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1491 Choceň (mimo) - Týniště nad Orlicí (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1		115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600	m	10,000		
2		115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	30,000		
			3*10		30,000		
3		122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	69,500		
			50 "odtěžení nánosů okolo"		50,000		
			50*0,3+15*0,3 "odtěžení pro dlažbu"		19,500		
			Součet		69,500		
4		129353101	Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 strojně	m3	7,500		
			15*1*0,5 "očistění příkopu"		7,500		
5		124353119	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 v tekoucí vodě při LTM	m3	7,500		
6		153191121	Zřízení těsnění hradičích stěn ze ztuhlé sypaniny	m3	1,000		
			2*1*0,5		1,000		
7		58125110	jíl surový kusový	t	2,200		
			1*2,2		2,200		
8		153191131	Odstranění těsnění hradičích stěn ze ztuhlé sypaniny	m3	1,000		
9		162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	81,770		
			69,5+7,5+4,77		81,770		
10		162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	81,770		
11		167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	81,770		
12		181351007	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 400 do 500 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	204,425		
			81,77/0,4 "rozprostření vykopaných nánosů za stanici"		204,425		
2 Zakládání							
13		212311111	Obetonování výústění příčného odvodnění mostu včetně žlabovky	kus	16,000		
			16 "usazení J žlabů dodá ST"		16,000		
4 Vodorovné konstrukce							
14		451313521	Podkladní vrstva z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pod dlažbu tl přes 100 do 150 mm	m2	65,000		
			15 "odláždění výtoku dle reliéfu příkopu"		15,000		
			50 "zádlažba"		50,000		
			Součet		65,000		
15		465513257	Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl přes 10 m2	m2	65,000		
5 Komunikace pozemní							
16		514591111	Doplnění kameniva v kolejkách a výhybkách	m3	15,000		
			15 "náhrada novým šterkem za hlavami pražců"		15,000		
17		58344005	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 třída BI OTP ČD	t	27,000		
			15*1,8		27,000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
18		952904121	Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m	m3	4,774		
			6,12*0,6*1,3 "vyčistit otvor"		4,774		
19		966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	3,700		
20		985311111	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm	m2	6,000		
			6 "reprofilace čela"		6,000		
21		985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	6,000		
			6 "reprofilace čela"		6,000		
997 Přesun sutě							
22		997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	147,186		
			81,77*1,8		147,186		
23		997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	147,186		
24		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	147,186		
998 Přesun hmot							
25		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	116,125		
OST Ostatní							
26		9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	116,125		

27		9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	580,625		
			116,125*5 "50 km"		580,625		
28		9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		
			1 "Menzi-Muck"		1,000		
29		9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000		
			1 "MHS"		1,000		

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč

VRN1

bez DPH

30		030001001	Zařízení staveniště	%			
31		060001001	Územní vlivy	%			
32		70001001	Provozní vlivy	%			

Celkem

874 279,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025

Objednávka: č.27 Oprava propustků v úseku trati Choceň (mimo) - Týniště nad Orlicí (mimo)

Objekt: SO 02 - Propustek v km 5,855

Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové

Zhotovitel: Ch+T Pardubice

Místo: TÚ 1491 Choceň (mimo) - Týniště nad Orlicí (mimo)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV 1 Zemní práce							
1		122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	2,000		
2 "úprava vtoku"					2,000		
2		129353101	Čištění otevřených koryt vodotečí šife dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 strojně	m3	2,500		
5*1*0,5 "vyčištění koryta"					2,500		
3		124353119	Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 v tekoucí vodě při LTM	m3	2,500		
4		162351124	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,500		
2+2,5					4,500		
5		162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,500		
6		167151122	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	4,500		
7		181351007	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 400 do 500 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	11,250		
4,5/0,4 "rozprostření vykopané ornice za stanicí"					11,250		
997 Přesun sutě							
8		997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,100		
4,5*1,8					8,100		
9		997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	8,100		
10		997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	8,100		
998 Přesun hmot							
11		998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	8,100		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 250 000 Kč bez DPH							
12		030001000	Zařízení staveniště	%			
13		060001000	Územní vlivy	%			
14		70001000	Provozní vlivy	%			

Celkem

17 474.61